
17:40 19:20 22:10

↓ ↓ ↑

18:20 20:00 21:30

18:00 19:40 21:50

↓ ↓ ↑

18:20 20:00 21:30

17:40 19:20 22:10
↓ ↓ ↑

18:10 19:50 21:40
↓ ↓ ↑

18:20 20:00 21:30

17:40 19:20 22:10
↓ ↓ ↑

18:10 19:50 21:40
↓ ↓ ↑

18:20 20:00 21:30

福山バス停発 18:00 19:40 21:50
スパーク神崎前 18:02 19:42 21:48
しんこうタウン 18:04 19:44 21:46

新野駅 18:07 19:47 21:43

寺野姫宮神社 18:10 19:50 21:40
白林陶芸館前 18:13 19:53 21:37
粟賀大橋東 18:15 19:55 21:35

役場神崎支庁舎 18:20 20:00 21:30

○役場本庁玄関前発着コース

17:45 19:00
18:00 19:15
18:15 19:30
18:30 19:45
18:45
17:52 19:07
18:07 19:22
18:22 19:37
18:37 19:52
18:52
18:00 19:15
18:15 19:30

役場神崎支庁舎 18:30 19:45
18:45 20:00
19:00

追上南発
バス路線

役場神崎支庁舎

17:55 19:30

第18回かみかわ夏まつり　無料送迎バス運行表

往路
備考①

越知谷方面
作畑新田発
バス路線

役場神崎支庁舎

時刻
復路

ルート上の全
てのバス停で
乗降できます
(粟賀営業所

経由)

コース

コース
往路 復路

ルート上の全
てのバス停で
乗降できます
（東柏尾経

由）

上小田方面

高倉発
バス路線

寺前駅経由
バス路線

役場神崎支庁舎

川上・長谷方面

ルート上の全
てのバス停で
乗降できます
（東柏尾経

由）

中村方面
中村町民グラウンド発

神崎支庁舎行き
ピストン運行

㊟ 21:15
㊟ 20:40

19:15
18:45
18:20

時刻

直行

19:45
21:50

ルート上の全
てのバス停で
乗降できます

備考②

・病院ロータリーには入らな
い

・運行ルートは、中村交差点
から県道8号バイパス経由、
支庁舎直行
・㊟ 復路20:40と21:15は神崎
フード前を迂回運行する

・病院ロータリーには入らな
い

・役場前を経由しない
・川上方面同様鍛治南経由

ルート上の全
てのバス停で
乗降できます
（東柏尾経

由）

・鍛治南経由

役場前発
神崎支庁舎行き

桜華園前
観光バス駐車場発
神崎支庁舎行き

大山方面

備考

寺前方面

南部方面

川上発
バス路線
寺前駅

バス路線
役場神崎支庁舎

19:15
19:30

22:00

20:20
20:40
20:50
21:15
21:25
21:50

※復路は支庁

舎を発車する

時刻を表示し

ています。


